14801 dd. 
31.10.2024, per la concessione di finanziamento sul bando SPORT. 

- con decreto del Presidente n. 167 dd. 23.12.2024 è stata accolta l’istanza dell’Associazione Ski Team 
Lagorai Tesino a.s.d. con l’assegnazione di un contributo pari ad € 2.500,00.- (Euro 
duemilacinquecentoeuro/zero centesimi), per l’iniziativa “32° Ski Alp Cima d’Asta – gara di sci 
alpinismo F.I.S.I.”; 

- al fine dell’erogazione del contributo, la rendicontazione relativa alle attività svolte e la copia della 
documentazione giustificativa della spesa sostenuta devono essere presentate entro 120 giorni dalla